
UCHWAŁA Nr LIV/ 724/2010
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 2 września 2010 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Kalisza na 2010 rok.        

Na podstawie art.18 a i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz § 74 Statutu Kalisza – Miasta   na prawach 
powiatu, stanowiącego załącznik do uchwały nr XVI/226/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 
lutego  2004  roku  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Kalisza  –  Miasta
na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2004 r. Nr 52 poz. 1203 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1

W planie  pracy Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  Kalisza  na  2010 rok,  stanowiącym 
załącznik  do  uchwały  Nr  XLIV/631/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia
04 lutego 2010 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza na 
2010 rok wprowadza się następującą zmianę - pkt 2. otrzymuje brzmienie:
„2. Kontrola realizacji przez Miasto zadania z zakresu ratownictwa wodnego, mającego na celu 

zapewnienie  bezpieczeństwa  mieszkańcom  Kalisza  na  rzekach  i  zbiornikach  wodnych  na 
przestrzeni 4 ostatnich lat (2007-2010). Termin III kwartał 2010 r.”.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr LIV / 724 /2010

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 2 września 2010 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Kalisza na 2010 rok.        

W związku  z  wnioskiem Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  Kalisza  o  zmianę  nazwy 
zadania pt: „Kontrola wykorzystania dotacji Miasta Kalisza dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego”  przyjętej  Uchwałą  nr  XLIV/631/2010  z  dnia  4  lutego  2010  r.
w przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza na 2010 r., podjęcie uchwały 
jest zasadne.


	UCHWAŁA Nr LIV/ 724/2010
	Rady Miejskiej Kalisza

	W planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza na 2010 rok, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIV/631/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia
04 lutego 2010 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza na 2010 rok wprowadza się następującą zmianę - pkt 2. otrzymuje brzmienie:
	„2. Kontrola realizacji przez Miasto zadania z zakresu ratownictwa wodnego, mającego na celu zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom Kalisza na rzekach i zbiornikach wodnych na przestrzeni 4 ostatnich lat (2007-2010). Termin III kwartał 2010 r.”.
	do Uchwały Nr LIV / 724 /2010
	Rady Miejskiej Kalisza


